
ZARZĄDZENIE  NR  66/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia 28 lutego 2019 roku 
 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349  i 1432),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

 

W dziale 600  

poz. 11.1 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa wiaduktu na ul. Kuźnickiej w 
Policach” zwiększa się środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania o łączną kwotę 1 294 317 zł do 
wysokości 7 241 051 zł ( z czego na paragrafie 6050 o 1 160 
317  zł do wysokości 1 760 317 zł, na 6057 o 85 478 zł do 
wysokości 3 496 118 zł oraz na 6059 o 48 522 do wysokości 
1 984 616 zł). 
 

poz. 12  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej 
dojazdowej do "Leśnego" Przedszkola Publicznego nr 6 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania o 50 000  zł do 
wysokości 353  010 zł. 
 

poz. 12.1  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6050,  wprowadza się środki finansowe w wysokości 12 000 
zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi z 
płyt betonowych od ul. Gunickiej w miejscowości Tanowo w 
kierunku miejscowości Węgornik”. 
 

poz. 13  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Kochanowskiego w 
Policach - etap I” zdejmuje się na paragrafie 6050 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania w 
wysokości 386  920 zł. 



 

W dziale 630  

poz. 14.1  Rozdz.63003 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6050,  wprowadza się środki finansowe w wysokości  
1 288 003 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Odbudowa promenady na terenie kompleksu turystycznego 
w Trzebieży”. 

W dziale 700  

poz. 24  Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Termomodernizacja budynków mieszkalnych 
- socjalnych przy ul. Bankowej 20 oraz Bankowej 22 w 
Policach” zwiększa się środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania o łączną kwotę 227 276 zł do 
wysokości   3 665 087 zł ( z czego na paragrafie 6050 o  
146 343 zł do wysokości 1 462 944 zł, na 6057 o 68 793 zł 
do wysokości 1 871 821 zł oraz na 6059 o 12 140 zł  do 
wysokości 330 322 zł). 
 

poz. 25  Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla wspólnot 
mieszkaniowych” zmniejsza się na paragrafie 6230 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania o 190 682  
zł do wysokości 1 084  800 zł. 

W dziale 750  

poz. 27.1  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6060,  wprowadza się środki finansowe w wysokości 13 000 
zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
kserokopiarki dla Urzędu Miejskiego w Policach”. 

W dziale 758  

poz. 29 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zwiększa się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o łączną  kwotę 300 000 zł 
do wysokości  300 000 zł. Jednocześnie zmniejsza się o 
kwotę 110 594 zł. do wysokości 189 406 zł środki finansowe 
na przedmiotowym zadaniu. 
 

poz. 30 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne w ramach Polickiego 
Budżetu Obywatelskiego o łączną  kwotę 14 284 zł do 
wysokości  164 700 zł. 

W dziale 801  

poz. 34.1 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6050,  wprowadza się środki finansowe w wysokości 12 000 
zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie 
zabezpieczenia konstrukcji drewnianej strychu w budynku 
"starym" w Szkole Filialnej w Pilchowie”. 
 



W dziale 900  

poz. 42 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa „Postoju Leśnego” przy 
cmentarzu komunalnym w Policach-Jasienicy” zmniejsza się 
na paragrafie 6050 środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania o 300 000  zł do wysokości  
700  000 zł. 

 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


